
 
Администрация Пришибского  сельского  поселения  

Азовский немецкий национальный муниципальный  район Омской области Российской Федерации  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

30.11.23г.                                                                                                      № 59 
 

О распределении бюджетных ассигнований 
    
        В соответствии с решением совета Пришибского сельского поселения 
Азовского немецкого национального муниципального района Омской 
области от 26.12.2022 № 9-1 «О бюджете Пришибского сельского поселения 
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», руководствуясь 
Уставом Пришибского сельского поселения Азовского ННМР Омской 
области, 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Финансисту Пришибского сельского поселения произвести распределение 

бюджетных ассигнований, на основании Постановления правительства 
Омской области от 28.10.2023 № 591-п «О распределении иных дотаций, 
бюджетам муниципальных образований Омской области из областного 
бюджета  на поощрение муниципальных районов, городских и сельских 
поселений Омской области за достигнутый уровень социально-
экономического развития территорий в 2023 году», следующим образом: 
 

а) Осуществление функций руководства и управления в сфере 
установленных функций:  
60601021610129980121 (2110199;000000;6009111) «плюс» 26681,00 руб. 
 
2. Финансисту Пришибского сельского поселения произвести распределение 

бюджетных ассигнований, на основании уведомления о предоставлении 
субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего 
целевое значение на 2023 и плановый период 2024 и 2025 годов от 
29.11.2023 № 0000-505-55301306, следующим образом: 

б) Осуществление функций руководства и управления в сфере 
установленных функций:  
60601021610181016121 (2110199;000000;6009111) «плюс» 59117,24 руб. 
60601021610181016129 (2130199;000000;6009111) «плюс» 25910,96 руб. 
60601041610181016121 (2110199;100000;6009111) «плюс» 132241,03 руб. 
60601041610181016129 (2130199;100000;6009111) «плюс» 39936,77 руб. 
 
 



3. Финансисту Пришибского сельского поселения произвести распределение 
бюджетных ассигнований, на основании уведомления о предоставлении 
субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего 
целевое значение на 2023 и плановый период 2024 и 2025 годов от 
29.11.2023 № 0000-814-55301306, следующим образом: 

в) Реализация инициативных проектов в сфере формирования комфортной 
городской среды: 
6060503061F270400244(3100100;060101;6011150) «минус» 583534,58 руб. 
 
4. Финансисту Пришибского сельского поселения произвести       
перераспределение бюджетных ассигнований, на основании Постановления 
от 22.11.2023 № 58 «Об оказании материальной помощи пострадавшему от 
пожара Острянину Виталию Николаевичу», следующим образом: 
 г) резервный фонд:  
60601119910118860870 (2000099;000000;6010810) «минус» 1000,00 руб. 
60610039910118860321 (2620100;000000;6045220) «плюс» 1000,00 руб. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Глава Пришибского сельского поселения 
Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области                                    А.Э. Шволь 
 


